
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 10ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2022

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 10η 
(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2022, η οποία 
πραγματοποιήθηκε την 22η του μηνός Μαρτίου του έτους 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 
11.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι 
αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω: 

  Α/Α
Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

85/2022 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για την  απαλλαγή 
υπαλλήλου από τον 
ορισμό του ως υπόλογο 
για την είσπραξη 
χρηματικού εντάλματος 
προπληρωμής».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει την απόδοση λογαριασμού για το υπ’ 
αριθμό 114/2022 χρηματικό ένταλμα προπληρωμής, 
συνολικού ύψους 20,00 € που εκδόθηκε στο όνομα του 
υπαλλήλου κ. Τσιώνη Ανέστη του Ιωάννη, και 
απαλλάσσει τον υπόλογο κάθε ευθύνης για το ένταλμα 
αυτό.

86/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 3ου 
Ανακεφαλαιωτικού 
Πίνακα του έργου  με 
τίτλο: «Κατασκευή 
δικτύου αποχέτευσης 
ομβρίων υδάτων Δ.Ε. 
Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει τον 3ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα του έργου 
με τίτλο: «Κατασκευή δικτύου αποχέτευσης ομβρίων 
υδάτων Δ.Ε. Τανάγρας», ο οποίος κλείνει αυξητικά κατά 
33.699,66 €     (20,12%) σε σχέση με την αρχική σύμβαση, 
στο ποσό των 201.161,52 € συμπεριλαμβανομένων των 
αναλογούντων κονδυλίων απροβλέπτων δαπανών και 
Φ.Π.Α.

87/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την  απαλλαγή 
υπαλλήλου από τον 
ορισμό του ως υπόλογο 

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει την απόδοση λογαριασμού για το υπ’ αριθμό 
113/2022 χρηματικό ένταλμα προπληρωμής, συνολικού 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 23/03/2022

4415/2022/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

για την είσπραξη 
χρηματικού εντάλματος 
προπληρωμής».

ύψους 4.629,66 € που εκδόθηκε στο όνομα του υπαλλήλου 
κ. Μάρη Δημήτριου του Γεωργίου, και απαλλάσσει τον 
υπόλογο κάθε ευθύνης για το ένταλμα αυτό.

88/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση 
υποβολής πράξης προς 
χρηματοδότηση με 
τίτλο: «Κατασκευή 
έργων αποχέτευσης 
ακαθάρτων στη Δ.Ε. 
Τανάγρας» στο 
Πρόγραμμα «Υποδομή 
δικτύου αποχέτευσης και 
εγκαταστάσεις 
επεξεργασίας λυμάτων 
(Ε.Ε.Λ.)», της 
πρόσκλησης ΤΑ-01 του 
Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει την υποβολή της πράξης προς χρηματοδότηση 
με τίτλο: «Κατασκευή έργων αποχέτευσης 
ακαθάρτων στη Δ.Ε. Τανάγρας» στην Πρόσκληση 
ΤΑ-01 (ΑΔΑ : 90ΦΙ4653Π8-ΝΚΟ) του Προγράμματος 
«Υποδομή δικτύου αποχέτευσης και εγκαταστάσεις 
επεξεργασίας λυμάτων (Ε.Ε.Λ.)» του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

2. Αποδέχεται τους όρους συμμετοχής στο ανωτέρω 
πρόγραμμα, όπως αυτοί περιγράφονται στην εν λόγω 
πρόσκληση.

3. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Τανάγρας όπως προβεί σε 
όλες τις απαραίτητες σχετικές ενέργειες.

89/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση της 
αριθμ. 6/2022 απόφασης 
του Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η.- 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
- ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ» 
με θέμα: «Λήψη 
απόφασης για την πρώτη 
(1η) τροποποίηση του 
προϋπολογισμού του  
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου 
Τανάγρας, έτους 2022».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει την με αύξοντα αριθμό 6/2022 απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του  Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την 
επωνυμία: «ΚΑΠΗ- ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ», με θέμα: «Λήψη 
απόφασης για την πρώτη (1η) τροποποίηση του 
προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας, έτους 
2022», όπως η εν λόγω απόφαση προσαρτάται στην 
παρούσα απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, ως 
συνημμένο έγγραφο, και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 
αυτής.

90/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση της 
αριθμ. 7/2022 απόφασης 
του Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η.- 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
- ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ» 
με θέμα: «Λήψη 
απόφασης για την πρώτη 
(1η) τροποποίηση του 
Ο.Π.Δ. του  Ν.Π.Δ.Δ. 
Δήμου Τανάγρας, έτους 
2022».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει την με αύξοντα αριθμό 7/2022 απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του  Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την 
επωνυμία: «ΚΑΠΗ- ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ», με θέμα: «Λήψη 
απόφασης για την πρώτη (1η) τροποποίηση του Ο.Π.Δ. του 
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας, έτους 2022», όπως η εν λόγω 
απόφαση προσαρτάται στην παρούσα απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής, ως συνημμένο έγγραφο, και 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα αυτής.

91/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την ακύρωση της υπ’ 
αριθ. 23/2022 απόφασης 
της Οικονομικής 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Ακυρώνει την υπ’ αριθ. 23/2022 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής για τους λόγους που 



[3]

Επιτροπής Δήμου 
Τανάγρας και τη λήψη 
νέας απόφασης για την 
αποδοχή και κατανομή 
ποσού 1.000,00 € το 
οποίο αφορά στην Δ΄ 
κατανομή από ΚΑΠ 
έτους 2021 για την 
κάλυψη μέσω των 
σχολικών επιτροπών των 
εξόδων λειτουργίας 
σχολικών μονάδων που 
προκύπτουν από τη 
στέγαση δομών υποδοχής 
εκπαίδευσης προσφύγων 
του ΥΠΑΙΘ για το 
σχολικό έτος 2020-2021»

αναφέρονται αναλυτικά στο σκεπτικό της παρούσας 
απόφασης.

2. Αποδέχεται το ποσό των 1.000,00 €, το οποίο αφορά 
στην επιχορήγηση από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς 
Πόρους (ΚΑΠ) έτους 2021 για την κάλυψη μέσω των 
σχολικών επιτροπών των εξόδων λειτουργίας σχολικών 
μονάδων που προκύπτουν από τη στέγαση δομών 
υποδοχής εκπαίδευσης προσφύγων του ΥΠΑΙΘ για το 
σχολικό έτος 2020-2021.

3. Εγγράφει πίστωση ποσού 1.000,00 €, στον Κ.Α. 
εσόδων 06.31.00.4311 του σκέλους  των εσόδων, με 
τίτλο: «ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών 
αναγκών των σχολείων Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπαίδευσης (άρθρο 55 Ν. 1946/1991)», του 
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2021.

4. Κατανέμει το ποσό των 1.000,00 €, στον Κ.Α. εξόδων 
02.00.6711.02 με τίτλο: «Απόδοση σε Πρωτοβάθμια 
Σχολική Επιτροπή» του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2021.

92/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο υποστήριξης 
των συμφερόντων του 
δήμου ενώπιον του 
Τριμελούς Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Λιβαδειάς 
κατά τη συζήτηση της 
από 04/12/2020 αίτησης 
άρσης απαλλοτρίωσης 
που κατέθεσαν οι: α) 
Φανή Παπαϊωάννου του 
Κων/νου, β) Νικολέτα 
Παπαϊωάννου του 
Κων/νου, γ) Διονυσία 
χήρα Χρήστου 
Παπαϊωάννου, ε) Ελένη 
Παπαϊωάννου του 
Χρήστου και ε) 
Νικόλαου Παπαϊωάννου 
του Χρήστου».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στη δικηγόρο κ. ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑ με ΑΜ/ΔΣ 
Θηβών 87, την εντολή εκπροσώπησης του Δήμου 
Τανάγρας, ενώπιον του Τριμελούς Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Λιβαδειάς κατά τη συζήτηση της από 
04/12/2020, με αριθμό έκθεσης κατάθεσης δικογράφου 
ΠΡ223/2020, αίτηση άρσης απαλλοτρίωσης που 
κατέθεσαν οι: α) Φανή Παπαϊωάννου του Κων/νου, β) 
Νικολέτα Παπαϊωάννου του Κων/νου, γ) Διονυσία χήρα 
Χρήστου Παπαϊωάννου, δ) Ελένη Παπαϊωάννου του 
Χρήστου και ε) Νικόλαου Παπαϊωάννου του Χρήστου, 
την 22η Σεπτεμβρίου 2022 και σε κάθε άλλη μετ’ 
αναβολή δικάσιμο.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 357,12 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑΣ με ΑΜ/ΔΣ Θηβών 
87, με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

93/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο υποστήριξης 
των συμφερόντων του 
δήμου ενώπιον του 
Μονομελούς Εφετείου 
Ευβοίας κατά τη 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στη δικηγόρο κ. ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑ με ΑΜ/ΔΣ 
Θηβών 87, την εντολή εκπροσώπησης του Δήμου 
Τανάγρας, ενώπιον του Μονομελούς Εφετείου Ευβοίας, 
κατά τη συζήτηση της από 24/09/2021 με αριθμό 
έκθεσης κατάθεσης δικογράφου Γ.Α.Κ. 324/2021, 
αίτησης καθορισμού προσωρινής τιμής μονάδας και 



[4]

συζήτηση της από 
24/09/2021 αίτησης 
καθορισμού προσωρινής 
τιμής μονάδας και 
αναγνώρισης δικαιούχου 
αποζημίωσης, με τη 
διαδικασία των 
απαλλοτριώσεων, της 
Μαρίας Σταύρου του 
Παναγιώτη κατά του 
Δήμου Τανάγρας».

αναγνώρισης δικαιούχου απαλλοτριούμενου ακινήτου 
που άσκησε η  Μαρία Σταύρου του Παναγιώτη, την 1η 
Ιουνίου 2022 και σε κάθε άλλη μετ’ αναβολή δικάσιμο.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 357,12 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑΣ με ΑΜ/ΔΣ Θηβών 
87, με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

94/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την εξουσιοδότηση 
του Δημάρχου 
διενέργειας εξώδικων 
ενεργειών προς τους 
παρόχους ενέργειας οι 
οποίοι καθυστερούν την 
απόδοση των 
οφειλόμενων ποσών και 
σε περίπτωση μη 
ανταπόκρισής τους, την 
προσφυγή στα αρμόδια 
δικαστήρια».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο Τανάγρας κ. Περγάλια 
Βασίλειο για την αποστολή εξώδικων δηλώσεων - 
οχλήσεων μετά διαμαρτυρίας και επιφυλάξεως προς τις 
εταιρίες παρόχους ενέργειας που έχουν καθυστερήσει την 
απόδοση των δημοτικών τελών καθαριότητας και 
φωτισμού, του φόρο ηλεκτροδοτούμενων ακινήτων και του 
τέλους ακίνητης περιουσίας τα οποία έχουν εισπράξει από 
τους λογαριασμούς ηλεκτρικής ενέργειας ζητώντας 
συγχρόνως να μας γνωστοποιηθούν τα ακριβή ποσά που 
οφείλονται προς απόδοση από δημοτικά τέλη κλπ και να  
υποχρεωθούν να αποδώσουν τα οφειλόμενα ποσά άλλως να 
δηλωθεί ότι ο Δήμος θα προσφύγει στα αρμόδια 
Δικαστήρια για την απόδοση τους. 

95/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο εκπροσώπησης 
του Δήμου για την 
κατάθεση προτάσεων και 
κατά τη συζήτηση της 
από 04/02/2022 αγωγής 
που άσκησε η Ανώνυμη 
Εταιρεία με την 
επωνυμία «Ανώνυμη 
Εταιρεία Βιομηχανικής 
Έρευνας, Τεχνολογικής 
Ανάπτυξης και 
Εργαστηριακών 
Δοκιμών, Πιστοποίησης 
και Ποιότητας» με το 
δ.τ. «ΕΒΕΤΑΜ Α.Ε.», 
ενώπιον του 
Ειρηνοδικείου Αθηνών».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στη δικηγόρο ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣ 3431 μέλους του 
δικηγορικού συλλόγου Πειραιώς, την εντολή 
εκπροσώπησης του Δήμου Τανάγρας, για την κατάθεση 
προτάσεων και κατά τη συζήτηση της από 04/02/2022 
αγωγής της  Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία 
«Ανώνυμη Εταιρεία Βιομηχανικής Έρευνας, 
Τεχνολογικής Ανάπτυξης και Εργαστηριακών Δοκιμών, 
Πιστοποίησης και Ποιότητας» με το δ.τ. «ΕΒΕΤΑΜ 
Α.Ε.», ενώπιον του Ειρηνοδικείου Αθηνών, όποτε αυτή 
οριστεί.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 39,68 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣ 3431 μέλους του 
δικηγορικού συλλόγου Πειραιώς, με βάση τα νόμιμα 



[5]

δικαιολογητικά.
3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας.

96/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού ΙΙΙ ελέγχου 
δικαιολογητικών 
κατακύρωσης της 
ηλεκτρονικής 
δημοπρασίας με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 93502 για την 
ανάδειξη οριστικού 
αναδόχου για την 
κατασκευή του έργου με 
τίτλο: «Αναβάθμιση 1ου 
δημοτικού σχολείου 
Σχηματαρίου».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 17/03/2022 πρακτικό ΙΙΙ ελέγχου 
δικαιολογητικών κατακύρωσης της ηλεκτρονικής 
δημοπρασίας με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 93502 «Αναβάθμιση 
1ου δημοτικού σχολείου Σχηματαρίου».

2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για επιλογή αναδόχου 
κατασκευής του έργου με τίτλο: «Αναβάθμιση 1ου 
δημοτικού σχολείου Σχηματαρίου», στον οικονομικό 
φορέα με την επωνυμία «ΑΙΡΚΑΜ Α.Τ.Ε.», με 
προσφερόμενη μέση τεκμαρτή έκπτωση 38,38% επί 
των τιμών του τιμολογίου της μελέτης.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο, για την υπογραφή της 
σχετικής σύμβασης.

97/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση 
πρόσληψης προσωπικού, 
συνολικού αριθμού 7 
ατόμων, με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου 
χρόνου, μέσω του 
προγράμματος  του 
ΟΑΕΔ  των 
μακροχρονίως ανέργων,  
ηλικίας 55 έως 67 ετών 
και για χρονικό διάστημα  
12 μηνών, με δυνατότητα 
επέκτασης για άλλους 12 
μήνες, σύμφωνα με την 
αριθ. πρωτ. 42119/15-7-
20 1η τροποποίηση 
δημόσιας πρόσκλησης 
ΟΑΕΔ Νο11/2017».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει την πρόσληψη  προσωπικού, συνολικού 
αριθμού 7 ατόμων, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, μέσω του προγράμματος του 
ΟΑΕΔ των μακροχρονίως ανέργων,  ηλικίας 55 έως 67 
ετών, για χρονικό διάστημα 12 μηνών, με δυνατότητα 
επέκτασης για άλλους 12 μήνες, σύμφωνα με την αριθ. 
πρωτ. 42119/5-7-2020  1η τροποποίηση δημόσιας 
πρόσκλησης ΟΑΕΔ Νο11/2017. 

Οι κατηγορίες του εν λόγω προσωπικού είναι οι εξής:
Α.  ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ   ΓΡΑΦΕΙΟΥ – ΔΥΟ (2), για την 

κάλυψη των αναγκών των Διοικητικών Υπηρεσιών  
του Δήμου, κατηγορίας ΔΕ, 

Β. ΕΡΓΑΤΕΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
(ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ) – ΠΕΝΤΕ (5) για την κάλυψη 
των αναγκών των Υπηρεσιών Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης σε όλες τις Δημοτικές Ενότητες του 
Δήμου μας, κατηγορίας ΥΕ.           

Τα προσόντα πρόσληψης για όλες τις κατηγορίες είναι αυτά 
που ισχύουν για πρόσληψη ΙΔΟΧ στο Δημόσιο Τομέα και 
τους ΟΤΑ.

2. Οι προσλήψεις θα βαρύνουν τους κάτωθι Κ.Α. εξόδων 
του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2021, για τους 
οποίους υπάρχει επαρκής εγγεγραμμένη πίστωση 
σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 3/2022 δέσμευση ανάληψης 
υποχρέωσης του Δημάρχου Τανάγρας, ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ
Κ.Α. 02.20.6041.01 Αποδοχές εκτάκτων 

υπαλλήλων 
650.000,00 €

Κ.Α. 02.20.6054.01 Εργοδοτική εισφορά 200.000,00 €



[6]

ΙΚΑ έκτακτων 
υπαλλήλων 

Κ.Α. 02.60.6041.02 Προώθηση της 
απασχόλησης μέσω 
προγραμμάτων 
κοινωφελούς 
χαρακτήρα – ΟΑΕΔ

60.000,00 €

Κ.Α. 02.60.6054.01 Εργοδοτική εισφορά 
ΙΚΑ – ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων 
ορισμένου χρόνου – 
ΟΑΕΔ, Κέντρα 
Κοινότητας

95.000,00 €

3. Εξουσιοδοτεί την καθ’ ύλην αρμόδια Διεύθυνση να 
προβεί στις περαιτέρω ενέργειες.

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 


